ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от ___ __________ 2014 года                                                                      №____

О внесении изменений  в приказ комитета по культуре Ленинградской области от  20 января  2014 года № 01-03/14-01 «Об утверждении границы территории  объекта культурного наследия федерального значения «Ансамбль Гатчинского дворца и парка»

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», положением о комитете по культуре Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 13.02.2008 № 20 (с изменениями, утвержденными  постановлением Правительства Ленинградской области от 18 декабря  2013 г. № 476) и выявленной технической ошибкой приказываю:
1. Внести изменения  в наименование приказа и изложить  в следующей редакции: «Об установлении  границы территории  объекта культурного наследия федерального значения «Ансамбль Гатчинского дворца и парка»

2. Внести  изменения  в п.1. приказа комитета по культуре Ленинградской области от  20 января  2014 года № 01-03/14-01 и изложить  в следующей редакции:   «Установить границы территории объекта культурного наследия федерального значения «Ансамбль Гатчинского дворца и парка»,  расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Гатчина, Дворцовый парк  (приложение №1 на 6 листах)».
В остальной части содержание приказа оставить без изменений.

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника департамента Лазареву Г.Е.
Председатель комитета по культуре

Ленинградской области

    Н.Г.Кононенко